
CONSELHO FEDERAL DE ADMISTRAÇÃO 
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PARANÁ 

Rua Coronel Dulcídio, 1565 – Água Verde – CEP 80250-100 – Curitiba – PR. 
Fone: (41) 3311-5555 – Sítio: www.cra-pr.org.br Página 1 

 

 

PROCESSO Nº 028/2019/DISPENSA 21/2019 
 
 

EDITAL nº 11/2019/CRA-PR/DFP 
 

 
A Diretora de Formação Profissional do CRA-PR, no uso de suas atribuições legais e consoante 
ao Edital n. 01/2019/CRA-PR/DFP, referente a da Seleção de Profissionais de 
Administração/2019/CRA-PR, que estabelece critérios para participação de profissionais de 
Administração no Programa de Capacitação e de Formação de Multiplicadores de Conhecimentos 
em Micro e Pequenas Empresas (MPEs).  R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Fica homologado as inscrições e o Resultado Final referente à seleção no Programa de 
Capacitação e de Formação de Multiplicadores de Conhecimentos em Micro e Pequenas Empresas 
(MPEs), para a Cidade de Pato Branco/Pr os seguintes administradores:  

Registro no CRA Nome Completo 

31505 ALEX PAULO RANZAN 

12905 ANDERSON LUIZ MICHELIN 

31206 ANDRE ALEXANDRE SOARES 

30028 ANDRÉ LUÍS DI DOMENICO 

10193 ANUBES SMIDERLE 

12366 CLAUDEMIR JOSÉ DE SOUZA 

18888 CLAUDIO DA ROSA 

16322 CRISTIANE CANAN 

16610 ELIANE TEREZINHA BALLAN 

19199 EMANUELE BORSATTO BALDISSERA 

19934 ENDRIGO VICENTE FERON 

29794 EVANDRO HUMBERTO SCHOLZ 

30035 EVANDRO JUTTEL 

30464 FABIO RICARDO CORDOVA 

23456 GABRIELA IZIDRO 

6692 GERSON MIOTTO 

28560 JAQUELINE RAIMUNDO 

5185 JOSEMAR ALFREDO DE BORTOLI 
19261 LAERTES DE LIMA MORAES 

21775 LELIANE HOFFMANN DA SILVA 

29821 LUANA CAROLINE LOTTERMANN ALVES DE OLIVEIRA 

28694 LUCIANO FERNANDES 

19707 MIRIAN PIACESKI 
4300011 MIRTA MARIA TESSARO 

31503 NYUMAR LICHINSKI 
27663 RENAN BIEDACHA 

29874 RENATO MARTIGNONI 
30685 ROBERTO JOSÉ ODORCICK 

17257 SERGIO BUENO FERNANDES 

14626 SIDNEI CHIAPETTI 
15656 VOLMAR BRUNETO 

29754 WELLINGTON JOSE FELTRIN 

 
Art. 2º. Publique-se no Site do CRA-PR nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 
 

Curitiba, 29 de outubro de 2019 

Adm. Roselis N. Mazzuchetti  

Diretora de Formação Profissional   


